

EIENDELER	Spesifisert i note	31.12.2015	31.12.2014
Omløpsmidler			
Likvider-driftskto.		4 467 336	3 920 162
Bundne likvider	2	374 717	368 195
Kundefordringer	3	195 506	66 142
Andel høyrentefond	4	393 006	345 072
Foskuddsbet kostnader		-	
Sum omløpsmidler		5 430 565	4 699 571
SUM EIENDELER		5 430 565	4 699 571
GJELD OG EGENKAPITAL			
Egenkapital			
Bundet egenkapital	5	1 000 000	1 000 000
Fri egenkapital		2 625 965	1 877 064
Sum egenkapital		3 625 965	2 877 064
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	214 119	142 555
Ikke benyttede prosjektmidler		180 083	504 026
Skyldig skattetrekk		118 259	114 812
Skyldig arbeidsgiveravgift		87 111	79 333
Skyldig feriepenger		187 159	162 843
Skyldig merverdiavgift		34 409	24 439
Annen korts.gjeld		1 170	
Gjeld fylkesforeningene(ref.4 kvart)		30 147	35 670
Avsatt dobb bet kont 2012		-	11 695
Avsatt dobb bet kont 2013		11 833	11 833
Avsatt dobb bet kont 2014		10 692	10 692
Avsatt dobb kont 2015		5 894	-
Egenkap Akershus		211 915	120 451
Egenkap Vest Agder		133 735	102 392
Avsatt til fylkestøtte		578 073	501 766
Sum kortsiktig gjeld		1 804 599	1 822 507
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		5 430 565	4 699 571

Oslo, den 31.12.2015

I styret for Norsk Fosterhjemsforening:

Tommy Heggernes
Kari O'Brien
Solveig M. Røed

Tommy Hauken Aks
Solveig M. Røed
Helle Christensen

	Spesifisert i note	31.12.2015	31.12.2014
EIENDELER			
Omløpsmidler			
Likvider-driftskto.		4 467 336	3 920 162
Bundne likvider	2	374 717	368 195
Kundefordringer	3	195 506	66 142
Andel høyrentefond	4	393 006	345 072
Foskuddsbet kostnader		-	
Sum omløpsmidler		5 430 565	4 699 571
SUM EIENDELER		5 430 565	4 699 571
GJELD OG EGENKAPITAL			
Egenkapital			
Bundet egenkapital	5	1 000 000	1 000 000
Fri egenkapital		2 625 965	1 877 064
Sum egenkapital		3 625 965	2 877 064
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	214 119	142 555
Ikke benyttede prosjektmidler		180 083	504 026
Skyldig skattetrekk		118 259	114 812
Skyldig arbeidsgiveravgift		87 111	79 333
Skyldig feriepenger		187 159	162 843
Skyldig merverdiavgift		34 409	24 439
Annen korts.gjeld		1 170	
Gjeld fylkesforeningene(ref.4 kvart)		30 147	35 670
Avsatt dobb bet kont 2012		-	11 695
Avsatt dobb bet kont 2013		11 833	11 833
Avsatt dobb bet kont 2014		10 692	10 692
Avsatt dobb kont 2015		5 894	-
Egenkap Akershus		211 915	120 451
Egenkap Vest Agder		133 735	102 392
Avsatt til fylkesstøtte		578 073	501 766
Sum kortsiktig gjeld		1 804 599	1 822 507
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		5 430 565	4 699 571

Oslo, den 31.12.2015

I styret for Norsk Fosterhjemsforening:

NORSK FOSTERHJEMSFORENING
RESULTATREGNSKAP

2015

Side 1

	Spesifisert i note	Regnskap 2015	Budsjett 2015	Regnskap 2014	Budsjett 2014
DRIFTSINNTEKTER					
Salg materiell og kursinntekter		317 248	350 000	445 986	300 000
Kontingentinntekter		1 764 200	1 630 000	1 679 736	1 530 000
Abonnementsinntekter FK		113 225	140 000	147 350	140 000
Provisjonsinntekter annonser		959 178	350 000	364 416	350 000
Offentlige tilskudd	14	4 289 000	3 730 000	3 550 000	3 250 000
Støtte Studieforb SNS		1 550	1 000	1 280	1 000
Andre inntekter	6	300 163	171 000	334 968	191 000
Leieinntekter		156 350	175 000	172 800	172 000
Sum driftsinntekter		7 900 914	6 547 000	6 696 536	5 934 000
DRIFTSKOSTNADER					
Refusjon medl.kont.til fylkesfor.		987 217	897 000	930 432	842 000
Utbet. Fylkesfor. andel off støtte	14	499 400	500 000	500 008	500 000
Kostnader til produksjon av FK	6	985 349	850 000	794 568	770 000
Kurs-kostnader	6	272 797	310 000	306 876	225 000
Kostnader ledersamling		-	-	184 194	
Annet varekjøp	6	13 510	50 000	111 480	50 000
Lønn,feriep.,honorarer	7	2 018 281	1 988 000	1 905 481	2 457 000
Arbeidsgiveravgift og sosiale kostn.		291 243	328 000	368 306	389 000
Tapt arbeidsfortjeneste HS		94 466	100 000	81 904	100 000
Husleie og felleskostnader	8	666 663	680 000	660 147	665 000
IKT-kostnader	9	247 199	240 000	230 450	250 000
Kontorrekvisita/trykksaker		80 868	35 000	100 437	50 000
Telefon/porto		144 879	70 000	74 322	70 000
Fremmede tjenester	10	210 021	140 000	171 639	150 000
Reiser/kurs/konferanser	11	369 762	418 000	322 263	380 000
Landsmøtet		112 502	100 000	-	-
Gaver/økonomisk støtte		9 464	10 000	18 860	10 000
Øvrige driftsutgifter	12	205 642	122 000	144 494	126 000
Tap på fordringer		-	-	1 915	-
Profilering		26 066	50 000	39 784	50 000
Samarb.tilt norsk urbefolkning		-	15 000	-	50 000
Sum driftskostnader		7 235 329	6 903 000	6 947 560	7 134 000
Driftsresultat		665 585	-356	-251 024	-1 200 000
Finansinntekter og kostnader					
Renteinntekter		50 226	150 000	111 775	120 000
Rentekostnader og gebyrer		-14 843	-15 000	-14 225	-20 000
Urealisert kursoppgang/nedgang		47 933		33 458	
Sum finansinnt.og kostnader		83 316	135 000	131 008	100 000
Årets over/underskudd		748 901	-221	-120 016	-1 100 000
Disponering av årets resultat					
Godskrevet/belastet fri egenkapital.		748 901		-120 016	

Regnskapsprinsipper

Foreningen er ikke formelt underlagt regnskapslovens regler, men det er benyttet relevante regler i denne loven samt god regnskapsskikk for små foretak.

Bundne likvider

Foreningen har bundne likvider i form av skattetrekksmidler med Kr 118 317 og husleiedepositum med kr 256 400

Kundefordringer

Kundefordringer er bokført til pålydende verdi etter fradrag for Kr.10 000,- i avsetning tap på krav.

Andel høyrentefond

Foreningen eier andeler:

118,714	andeler i	DnB Norge
83,165	andeler i	DnB Norden

Opprinnelig beløp investert i år 2000 var kr 100 000 pr fond
Endring markedsverdi aksjer er ført som finansiinntekter/kostn.
Endringen i markedsverdi skal bokføres, men er ikke reell
fortjeneste eller tap før aksjefondene blir innløst.

Bundet egenkapital

Foreningens egenkapital består av en andel definert som bundet egenkapital som tidligere ble kalt reservekapital og en andel som har betegnelsen fri egenkapital.

Beregning av nettoinntekt fra de forskjellige aktivitetene

Salg av temahefter, bøker,m.m.	128 723
Innkjøp av " " "	-13 510
Netto	115 213

Kursinntekter,

Støtte Studieforbundet SNS	1 550
Kursinntekter	188 525
Kurskostnader	-272 797
Netto	-82 722

Dette gjelder organisasjonskurset

Fosterhjemskontakt

Provisjon Annoncesalg	959 178
Abonnementsinntekter	113 225
Annonser egne	0
Sum inntekter	1 072 403
Produksjonskostn	398 979
Honorar redaktør	348 000
Forsendelse	238 370
Sum kostnader	985 349
Netto	87 054

Note nr 6 forts.

Spesifikasjon av andre inntekter

Side 3

Administrasjon på prosjekter	
Mva refusjon	288 468
Diverse	11 695
Sum	<u>300 163</u>

Note nr 7

Lønn/feriepenger/honorarer

Lønn/feriepenger/honorarer, består av følgende poster:

Lønn	1 425 334
Feriepenger	187 159
Styrehonorarer	224 000
ref tapt lønn tillitsv	15 592
Koll.pensjon,gruppeliv,OU fond.	237 438
Telefongodtgj. til tillitsvalgte og ansatt	14 000
Refundert fra nav	-85 242
Sum	<u>2 018 281</u>

Kollektiv pensjonsforsikring:

Det er i 2015 betalt pensjonsforsikring med kr 224716

Note nr 8

Husleie og felleskostnader

Betalt husleie til Storgaten 10 A as	612 003
Strøm	9 294
Renhold	45 366
Sum huskostnader	<u>666 663</u>
Leieinntekter	<u>-156 350</u>
Netto huskostnader	<u>510 313</u>

Note nr 9

IKT-kostnader

Ikt kostnader består i det vesentlige av årsavtaler på Support og oppgradering.

Note nr 10

Fremmede tjenester består av:

Eksterne konsulenter	149 760
Revisjonshonorar	60 261
Juridisk bistand NFFs rådgiv.tjen.	-
Sum	<u>210 021</u>

Note nr 11

Reiser/Kurs/Konferanser

Bilgodtgjørelse	4 943
Reiser etter regning	182 076
Oppholdsutgifter	181 043
Deltakelse konferanser og lignende	1 700
Sum reiser/kurs/konferanser	<u>369 762</u>

Annonsekostnader	-
Kontingenter	33 177
Forsikringer	15 959
Leie kopimaskin	39 786
Kostnadsført innventar/utstyr	87 549
Andre driftsutgifter	22 516
Faglitteratur	5 682
Vedlikehold invent og utstyr	973
Sum	<u>205 642</u>

Leverandørgjeld

Dette er fakturaer som ikke er forfalt i 2015.

Barne-, ungdom- og familiedirektoratet innvilget et drifts-tilskudd for 2015 på kr. 4.289.000,00 hvorav kr 500 000 er fordelt videre til NFFs fylkesforeninger

Tilleggs kommentarer:

Regnskapsfører prøver å ha mest mulig på sparekonto slik at rentene skal bli mest mulig.

Årets overskudd skyldes i all vesentlighet at driftsstøtten har økt i forhold til revidert budsjett. Vi mottok en tilleggsbevilgning i midten av desember, samt at mva kompensasjonen er noe økt. Det er også gledelig å se at medlemstallet øker litt hvert år. Annonseinntektene har økt fra 2014 til 2015, og det stor usikkerhet knyttet til hvorvidt dette er en sikker inntekt i årenen fremover.

Det var planlagt ansettelse av 1,5 stilling i 2015 som ikke ble gjennomført. Prossessen er nå i gang.